Dengan izin Allah SWT, umat Islam akan diselimuti dengan pemerintahan yang ber hukum dengan apa yang telah Allah SWT turunkan (yakni) *Khilafah Rasyidah* yang menaungi kaum Muslimin dengan panji Rasulullah SAW. Sesungguhnya Allah Maha Kuasa atas hal ini.

12 Syawal 1437 H
17 Julai 2016 M